

**MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 099****Vencedor(es) do(s) Lote(s)****Fornecedor: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - 71.000.731/0001-85**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.021,34	R\$ 4.021,34	R\$ 5.096,06	R\$ 5.096,06	R\$ 1.074,72	
1	1,00	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.417,06	R\$ 2.417,06	R\$ 3.057,63	R\$ 3.057,63	R\$ 640,57	
1	1,00	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.417,06	R\$ 2.417,06	R\$ 3.057,63	R\$ 3.057,63	R\$ 640,57	
1	12,00	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOUREARIA E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.649,69	R\$ 19.796,28	R\$ 2.086,90	R\$ 25.042,80	R\$ 437,21	
1	12,00	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOUREARIA E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 483,41	R\$ 5.800,92	R\$ 611,53	R\$ 7.338,36	R\$ 128,12	
1	12,00	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOUREARIA E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 483,41	R\$ 5.800,92	R\$ 611,53	R\$ 7.338,36	R\$ 128,12	
1	12,00	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.388,23	R\$ 16.658,76	R\$ 1.756,14	R\$ 21.073,68	R\$ 367,91	
1	12,00	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 644,55	R\$ 7.734,60	R\$ 815,37	R\$ 9.784,44	R\$ 170,82	
1	12,00	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 644,55	R\$ 7.734,60	R\$ 815,37	R\$ 9.784,44	R\$ 170,82	
1	12,00	MENSAL	GESTAO TRIBUTARIA - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.438,40	R\$ 17.260,80	R\$ 1.819,61	R\$ 21.835,32	R\$ 381,21	
1	12,00	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 723,96	R\$ 8.687,52	R\$ 915,82	R\$ 10.989,84	R\$ 191,86	
1	12,00	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 322,28	R\$ 3.867,36	R\$ 407,69	R\$ 4.892,28	R\$ 85,41	
1	12,00	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 322,28	R\$ 3.867,36	R\$ 407,69	R\$ 4.892,28	R\$ 85,41	
1	12,00	MENSAL	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 281,99	R\$ 3.383,88	R\$ 356,72	R\$ 4.280,64	R\$ 74,73	
1	12,00	MENSAL	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 161,14	R\$ 1.933,68	R\$ 203,84	R\$ 2.446,08	R\$ 42,70	
1	12,00	MENSAL	PATRIMONIO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 281,99	R\$ 3.383,88	R\$ 356,72	R\$ 4.280,64	R\$ 74,73	
1	12,00	MENSAL	PATRIMONIO - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 161,14	R\$ 1.933,68	R\$ 203,84	R\$ 2.446,08	R\$ 42,70	
1	12,00	MENSAL	PATRIMONIO - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 161,14	R\$ 1.933,68	R\$ 203,84	R\$ 2.446,08	R\$ 42,70	
1	12,00	MENSAL	FROTAS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 281,99	R\$ 3.383,88	R\$ 356,72	R\$ 4.280,64	R\$ 74,73	
1	12,00	MENSAL	FROTAS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 161,14	R\$ 1.933,68	R\$ 203,84	R\$ 2.446,08	R\$ 42,70	
1	12,00	MENSAL	FROTAS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 161,14	R\$ 1.933,68	R\$ 203,84	R\$ 2.446,08	R\$ 42,70	
1	12,00	MENSAL	CONTROLE INTERNO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 217,54	R\$ 2.610,48	R\$ 275,19	R\$ 3.302,28	R\$ 57,65	
1	12,00	MENSAL	PORTAL ELETRONICO DE SERVICOS AO CIDADAO - WEB - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 510,44	R\$ 6.125,28	R\$ 645,72	R\$ 7.748,64	R\$ 135,28	
1	12,00	MENSAL	LEIS E ATOS NORMATIVOS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 217,54	R\$ 2.610,48	R\$ 275,19	R\$ 3.302,28	R\$ 57,65	
1	12,00	MENSAL	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DE ISSQN BANCARIO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.013,52	R\$ 12.162,24	R\$ 1.282,12	R\$ 15.385,44	R\$ 268,60	
1	12,00	MENSAL	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DOS CARTORIOS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.316,97	R\$ 15.803,64	R\$ 1.665,99	R\$ 19.991,88	R\$ 349,02	
1	12,00	MENSAL	CONTROLE E ADMINISTRACAO DE PROTOCOLO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 402,85	R\$ 4.834,20	R\$ 509,61	R\$ 6.115,32	R\$ 106,76	
1	12,00	MENSAL	SISTEMA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL ELETRONICA - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 664,42	R\$ 7.973,04	R\$ 840,51	R\$ 10.086,12	R\$ 176,09	

1	12,00	MENSAL	SISTEMA WEB LEI DE ACESSO A INFORMACAO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 613,71	R\$ 7.364,52	R\$ 776,36	R\$ 9.316,32	R\$ 162,65
---	-------	--------	---	---------	---------	------------	--------------	------------	--------------	------------

Subtotal Lote R\$ 185.368,50

Total R\$ 185.368,50

Total Orçado R\$ 234.503,72 **20,95%** **R\$ 49.135,22**

Fornecedor: WESLEI CESAR LOPES - 26.353.758/0001-05

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	12,00	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.580,00	R\$ 42.960,00	R\$ 3.851,43	R\$ 46.217,16	R\$ 271,43	
						Subtotal Lote R\$ 42.960,00					

3	12,00	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.129,00	R\$ 13.548,00	R\$ 1.135,75	R\$ 13.629,00	R\$ 6,75	
---	-------	--------	--	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	----------	--

Subtotal Lote R\$ 13.548,00

Total R\$ 56.508,00

Total Orçado R\$ 59.846,16 **5,58%** **R\$ 3.338,16**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA	71.000.731/0001-85	1	R\$185.368,50	R\$ 234.503,72	--	R\$ 49.135,22
WESLEI CESAR LOPES	26.353.758/0001-05	2 - 3	R\$56.508,00	R\$ 59.846,16	--	R\$ 3.338,16
Total Geral			R\$ 241.876,50	R\$ 294.349,88	17,83%	R\$ 52.473,38